

Årsredovisning

Izzy AB

559407-8452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bartosz Hennig
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av byggmaterial via e-handel, med särskilt fokus på dörrar, glaspartier samt övriga byggrelaterade produkter. Bolaget tillhandahåller även förmedling av byggtjänster samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i HÖGANÄS.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	68	252	236
Resultat efter finansiella poster	6		12
Soliditet %	72	68	26

Nettoomsättningen har under året minskat i jämförelse med föregående år, vilket främst är hänförligt till den rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen. Bolaget har under perioden arbetat aktivt med att bredda sitt produktutbud samt utveckla mer miljövänliga och hållbara lösningar. Dessa satsningar bedöms stärka bolagets marknadsposition och förväntas bidra till en ökad omsättning under kommande verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 850	-286
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-286	286
- Årets resultat			4 564
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 564	4 564

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 564
Årets resultat	4 564
<i>Summa</i>	<i>13 128</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 128
<i>Summa</i>	<i>13 128</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	68 403	251 975
Övriga rörelseintäkter	66	63 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	68 469	315 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 022	-270 014
Övriga externa kostnader	-23 083	-42 294
Personalkostnader	-395	0
Övriga rörelsekostnader	0	-3 170
Summa rörelsekostnader	-62 500	-315 478
Rörelseresultat	5 969	222
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-113	-17
Summa finansiella poster	-95	-12
Resultat efter finansiella poster	5 874	210
Resultat före skatt	5 874	210
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 310	-496
Årets resultat	4 564	-286

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 250	0
Övriga fordringar	4 506	-3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 756	-3
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 467	49 145
<i>Summa kassa och bank</i>	29 467	49 145
Summa omsättningstillgångar	53 223	49 142
SUMMA TILLGÅNGAR	53 223	49 142

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 564	8 850
Årets resultat	4 564	-286
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 128	8 564
Summa eget kapital	38 128	33 564
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	1 806	4 204
Övriga skulder	13 289	11 374
Summa kortfristiga skulder	15 095	15 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 223	49 142

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-06

UNDERSKRIFTER

HÖGANÄS

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Bartosz Hennig

Bartosz Hennig

2026-03-06